Profundis cum Oratione Fidelium, vel Inclina, pro

animabus patris & matris dicti reverendi Patris , ac pro

anima dicti Patris cum ab hac luce fubtractus fuerit, &

animabus omnium fidelium defunctorum Pro præ-

miſſis vero Nos Prior prædictus & fucceſſores noftri

Priores qui pro tempore fuerint ſolvemus & folvent Ele-

moſinario dictæ domus annuatim ad opus & utilitatem

dictorum puerorum fex folidos & octo denarios in feſto

Annunciationis beatæ Mariæ Virginis in perpetuum.

Volumusetiam&concedimus pro nobis &fuccefforibus

noftris in perpetuum, quoddie Sabbati cujuflibet ſepti-

manæ futuræ monachi Prioratus noſtri in ordine facer-

dotali conſtituti, ſani valentes & diſpoſiti ad celebran-

dum, ordinentur & intitulentur in tabula ſeriatim ad

celebrandum miſſas prædictas cotidie per feptimanam

tunc fequentem, & fi cui de dictis monachis ſubita in-

firmitas inter horam matutinarum & miſſæ hujufmodi

celebrand. vel prius accefferit, feu aliud impedimentum

legitimum occurrerit, ita quod fic ut præfertur cele-

brare non poffit, tunc de ipſa infirmitate ſeu impedi-

mento, Priorem, Supprioremvel tertium Priorem præ-

muniet, ipſeque fic præmunitus alium adcelebrandum

ut præfertur effectualiter fubrogabit, miſſaque hujuf-

modi celebrabitur per eundem. Ad quæ omnia& fin-

gula facienda implenda & fideliter obſervanda obli-

gamusC
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gamus nos ſucceſſores & Prioratum noſtros prædictos

&omnia bona Prioratus noſtri prædicti præfato Vene-

rabili Patri ac ipfius heredibus & executoribus ac

diſtrictioni & cohercioni cujufcumque judicis noftri ec-

cleſiaſti vel etiam ſecularis. In quorum omnium teſti-

monium figillum noftrum commune præfentibus appo-

fuimus. Dat. in domo noſtra capitulari Wynton. de-

cimo ſexto die menſis Auguſti Anno Domini Millefimo

QuadringentefimoQuarto.

N° XVII.

TESTAMENTUM

W. WIKEHAM Epifcopi Wynton.

E Regiſtro Arundel in Archivis Lamethanis.

Part. I. Fol. 215-218 .

Collatum cum Exemplari in Veteri Regiſtro. Coll .

Winton .

Nnomine&honore fummæ & individuæ Trinitatis

Patris & Filii & Spiritus Sancti. Amen. Quia

omnequod fit intempore, in tempore corrumpetur, &

quodlibet mortale vivens paulatim dilabitur & deficit,

donec veniat ad ultimum defectum, qui est mors ; &

nefcio quamdiu ſubſiſtam, & quando tollet me Factor

meus, eo quod cunctis diebus quibus nunc milito ex-

pecto donec veniat immutatio mea ; hac meditatione

gravi&continua ſollicitus &pulſatus egoWILHELMUS